
　　　更新日：令和5年2月吉日

P.048  フラッグストーン〔板石〕

 旧商品  フラッグストーン グレー3×6

新商品  フラッグストーン グレー3×6

以上

ご不明な点･詳細等につきましては弊社営業担当までお問合せください。

Z01GY 中国産・・・・・廃番

Z01GY2 ベトナム産に変更

拝啓 貴社まますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さてILAND vol.15カタログ P.048に掲載のフラッグストーン〔板石〕グレーについて、中

国国内での採石が困難な状況となり、ベトナム産のグレー御影に変更させていただくことと

なりました。詳細については下記内容ご確認いただきますようお願いいたします。ご提案・

ご商談の際には現物サンプルをご用意させていただきますので、そちらにてご確認いただき

ますようお願いいたします。

ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

フラッグストーン〔板石〕 グレー 仕様変更のご案内

旧商品 中国産 Z01GY 新商品 ベトナム産 Z01GY2


